РОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНИКОВ И ТРАНСПОРТНЫХ СТРОИТЕЛЕЙ
(РОСПРОФЖЕЛ)

КОМИТЕТ ДОРОЖНОЙ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ РОСПРОФЖЕЛ НА ВОСТОЧНО-СИБИРСКОЙ ЖЕЛЕЗНОЙ ДОРОГЕ – ФИЛИАЛЕ ОАО «РОССИЙСКИЕ ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ» (ДОРПРОФЖЕЛ)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

I  ПЛЕНУМ

г. Иркутск				                                           «10» декабря  2020 г.
О  Комиссии по гендерному равенству комитета Дорпрофжел на Восточно-Сибирской железной дороге - филиале ОАО «РЖД»

Комитет Дорпрофжел ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Продолжить работу Комиссии по гендерному равенству комитета Дорпрофжел на Восточно-Сибирской железной дороге - филиале ОАО «РЖД»
 в соответствии с п.4.7., 8.6.23 Устава РОСПРОФЖЕЛ на выборный срок выборных профсоюзных органов Общественной организации – Дорожной территориальной организации РОСПРОФЖЕЛ на Восточно-Сибирской железной дороге – филиале ОАО «Российские железные дороги».

2.Утвердить действующее  «Положение о  Комиссии по гендерному равенству комитета Дорпрофжел на Восточно-Сибирской железной дороге - филиале ОАО «РЖД»  (Приложение № 1).
3.Утвердить персональный состав Комиссии по гендерному равенству комитета Дорпрофжел на Восточно-Сибирской железной дороге - филиале ОАО «РЖД»
 (Приложение № 2).

4.Президиуму  Дорпрофжел организовать работу Комиссии по гендерному равенству комитета Дорпрофжел на Восточно-Сибирской железной дороге - филиале ОАО «РЖД» в соответствии с  положением.

5. Комиссии по гендерному равенству комитета Дорпрофжел на Восточно-Сибирской железной дороге - филиале ОАО «РЖД»:
5.1.Провести организационное заседание, избрать председателя и заместителя председателя Комиссии по гендерному равенству комитета Дорпрофжел на Восточно-Сибирской железной дороге - филиале ОАО «РЖД» и проинформировать президиум Дорпрофжел о принятых решениях до 01 февраля 2021г.
      5.2.Организовать работу Комиссии по гендерному равенству комитета    Дорпрофжел на Восточно-Сибирской железной дороге - филиале ОАО «РЖД» в соответствии с  положением.

[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\User\Documents\САЙТ\2021 год\Комиссии\Подпись I Пленум о Ком. по ГР комтета Дорпрофжел.jpeg]
image1.jpeg
5.3.CBoeBpeMenHo uH(OpMHUpPOBaTh mpesnmuyM Jlopnpodken O MpoGIEMHBIX
Bompocax  pa6otel  KomHCCMM 10 TIeHIEpHOMY paBeHCTBY KOMHTETa
Hopnpodyken na Bocrouno-Cubupckoii xkenesHoit nopore - ¢umuare OAO
«PXKI» B COOTBETCTBHUH C MOJI0KEHUEM.

6.ITopyuuts npesuamymy Jloprpodken yTBepauTh mHpencenatens Komuccuu 1o
TeH/IepHOMY paBeHCTBY komuteTa Jlopnpodiken Ha Boctouno-Cubupckoii sxene3Hoi
nopore - gumuane OAO «PXX/I» B suBape 2021 .

7.Iopyunts  mpesumuymy Jloprpodpken yTBepauTh Kyparopa Kommccmu 1o
TeHJIepHOMY paBeHCTBY komutera Jlopnpoduken Ha Bocrouno-Cubupckoit sxene3Hoit
nopore - dumane OAO «PX]JI» B smBape 2021 r. u NpoMHOPMHPOBATE O
IPUHSATOM PEIEHHH TePBHYHBIE TIPO(COO3HBIE OPraHU3aIHH.

8.PasmecTuTh mocTaHoBIeHHe Ha caiite Jlopnpodike.

9.KOHTponb 3a HCMOJHEHHEM IOCTAHOBIIEHHsS BO3NOXHTh Ha I'pomoBa B.J[. —
nepsoro 3amecturessi npexceparens [lopnpodoxen Ha BCXKI — ¢umuane OAO

«PXT».

&
Hao
&5 0

Boctouno-Cubupckoii sxere:
jopore — dunuane

«Poccuiickue xesne3Hble I Crapues A.C.

Q

Hcn. [ly6una T.H., Jopnpodoken
Ten. 4-40-36